



## Položkový rozpočet

S:	Nadstavení kanalizačních pklou
O:	Ostrava-Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>60 766,00</b>
1	139600012RA0	Ruční výkop odkopávky kanalizačních šachtic	ks	11,00000	1 150,00	12 650,00
2	01	Demontáž stavajících kanalizačních poklopů	ks	11,00000	350,00	3 850,00
3	04	Montáž kanalizačních prstenců	ks	11,00000	450,00	4 950,00
4	06	Úprava ter. kolem kanalizačního poklopu	ks	11,00000	350,00	3 850,00
5	07	Vyskání betonové komunikace	m2	2,50000	650,00	1 625,00
6	08	Betonáž betonové plochy tl 15 cm	m2	2,50000	1 450,00	3 625,00
7	05	Doprava mat.	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
8	03	Nadstavovací prstenec beton	ks	25,00000	450,00	11 250,00
9	02	Montáž stavající kanalizačního poklopu do bet. lože	ks	11,00000	650,00	7 150,00
10	11	Demontáž stav. stříšky z polikarbonátu	ks	1,00000	650,00	650,00
11	10	Zastřešení stříšky z desky plech trapezový	m2	5,30000	720,00	3 816,00
12	09	Vyrovnání kanalizačního vpustě v betonové ploše	ks	1,00000	850,00	850,00